EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Processo seletivo nº 001/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FLAVIO

GILBERTO DORNELES MACHADO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

realização de Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de

servidores, com vistas a atender necessidades excepcionais da Secretaria De Saúde para os

seguintes cargos:

 - Três (03) cargos de Médico para desempenhar suas funções junto aos ESFs do Município –

carga Horária - 40 horas semanais;

-um (01) cargo de médico para desempenhar suas funções na Unidade de saúde da Capela do

saicã – carga horária – 20 horas semanais.

O Edital estará a disposição dos interessados junto a secretaria

de Administração do Município a contar de 27/02/2013 -  a partir dás 13:00 hs  até  as 15:00 hs e

no dia 28/02/2013 em horário normal de expediente – quando se encerrará o período da

inscrição. O local das inscrições , é  a Secretaria de Administração do Município, na Rua Bento

Gonçalves, 363, centro Cacequi - RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

FLAVIO GILBERTO DORNELES MACHADO

Prefeito Municipal de Cacequi